2018版

网红签约合同

网红签约合同

甲方：（经纪人）

性别：

地址：

身份证号码：

乙方：（艺员）

性别：

地址：

身份证号码：

甲乙双方经友好协商决定，甲方为乙方的经纪人。双方同意按照以下列条款签

订经济合同，并严格遵守。有关合约内容如下：

一、 合同内容

乙方聘请甲方为经纪人，在合同期间由甲方全权代理乙方涉及到出版、演出、

广播、电视、广告、电影、录音、录象等与演艺有关的商业或非商业活动，以

及与乙方公众形象有关的活动。乙方为此支付甲方经济费用。

二、 合同期限

为期____年，自签约后立即生效，开始日期以签约当天日期为准。

三、 合同期内，甲方应有的权利和应尽的义务：

1、甲方应努力通过各种新闻媒体及其他方式宣传乙方，尽可能地提高乙方的知

名度，通过强有力的宣传运作获得最佳效果，使乙方建立、保持良好的公众

艺员形象。

2、甲方在合同期间独家拥有乙方之名称、肖像及声音的商业和非商业的公众活

动代理权，并拥有乙方录制演唱之音乐制品（含录音带、

CD、VCD、DVD、LD、MP3及其他由于科技发展而使用的新型载体之音

像制品）出版、发行等相关事项的代理权。

3、甲方有权安排乙方的所有演艺工作并作为乙方的委托代理人签署有关演艺合

同，但合同内容应征得乙方的同意。合同期间，甲方对乙方日程、企划、定

位、筹备、训练、录音、录象、制作、宣传、演出等一切与演艺活动相关之

活动拥有最终决定权，乙方在力所能及的范围内不得借故拖延或拒绝。甲方

有权要求乙方应参加由甲方安排的演艺活动，但是必须充分考虑到乙方的身

心状态和劳动强度，在乙方可以胜任的情况下，乙方应参加甲方安排的演艺

活动。

4、乙方从事商业性演艺或非商业性演艺活动的有关工作酬劳，如果第三方拖欠、

欠款或拒付时，甲方应尽力协助追讨，并承担相应损失的比例，但不负责赔

偿。

5、甲方安排乙方在重要场合演出或参加其他活动时，甲方有义务派出宣传人员

陪同前往，以保障宣传效果。

6、甲方应向乙方提供有效的联系方式，包括呼机、手机等，以便乙方可以立即

与甲方取得联系。

四、 合同期内，乙方应有的权利和应尽的义务：

1、乙方在合同期内，应根据甲方的安排进行演艺活动。

2、乙方有权参加与其本人有关的各种形式（包括音频、视频、图片等）创作、

制作、宣传、演出等一切与演艺事业有关的相关活动的企划过程并了解收支

情况，表达个人意愿。但是一经甲乙双方商定确认，乙方必须遵守，按照甲

方提出的方案安排日程、企划、定位、统筹、训练、录音、录象、宣传等内

容，不得借故拖延或拒绝。

3、未经甲方同意，乙方不得为商业目的为甲方指定范围以外的个人或机构录制

任何歌曲，不得以任何目的、任何形式擅自参加商业或非商业公众活动，不

得向任何个人或机构提供商业或非商业活动，不得向任何个人或机构提供与

商业或非商业演出、形象展示有关的照片，不得擅自实施整形手术（包括面

部、身体、发型等）。

4、在甲方安排的演出、录音、录象、拍摄、制作等活动中，资金应由甲方负责

安排，乙方应全力配合甲方。

5、乙方在其非演出事业等情况下发生的收入归乙方所有，与甲方无关。如乙方

的受赠、继承、买卖有价证券、个人投资等。

6、乙方应向甲方提供有效的联系方式包括呼机、手机等，以便甲方可以立即与

乙方取得联系。

7、乙方有权在涉及公民的基本权力和义务的领域享有权力、承担义务，对此甲

方不得干涉。

8、乙方有权按照《劳动法》等有关法律、法规的规定享有劳动的权利、义务以

及休息。如果因为演艺事业的特殊要求需要加班加点的，乙方有权进行合理

的休息。

9、乙方应自尊、自重、自爱，在甲方的协助下慎重对待自己的言行，以使自身

的公众形象得到尽可能的维护和提高。乙方在向新闻媒体以及任何个人、机

构公布自身的隐私、立场、观点时，必需事先征得甲方的同意。

10、 在合同期间，乙方不得聘请任何除甲方之外的任何第三方担任其演艺事

业的经纪人。

11、 乙方有权对自身的企划、定位、外型等事宜提出建议并与甲方协商解决。

12、 乙方将承担保密义务，确保任何与甲方合作的内部事务不以任何形式、

渠道对外公布。

13、 乙方如果因为不可抗力退出演艺事业，复出后应继续聘请甲方担任经纪

人，除非甲方拒绝或个人问题不能继续胜任。

五、 酬金、税费

乙方从事商业或非商业演出活动及有关工作之酬劳（限于货币、实物等），应

有甲方代为收取并支付相关个人所得税。如遇乙方自行收取酬劳之情况时，乙

方同样在收取酬金后____天内主动支付甲方。待甲方按照有关法律规定缴纳有

关税费后，乙方收取税后酬劳的____%，剩余____%由甲方支配，该____%包括

乙方演艺事业运作费用和甲方的经济人代理费。

六、 合同的变更和解除

1、如因甲方原因使得不能继续为乙方提供经济服务时，乙方有权终止本合同。

2、如因甲方原因使得乙方的演艺事业受到不应有的负面影响时，乙方有权决定

继续或解除本合同。

3、甲乙双方可以协商变更或解除本合同。变更时应采取书面形式。

4、如因乙方原因使得其不再适合从事演艺事业（身体、名誉受到损害），甲方

有权解除本合同。

5、合同期内，乙方如因意外使身体或外型受到伤害并影响其外在形象时，甲方

有权决定继续或者终止本合同。

6、甲方不得以任何方式做出有损乙方公众形象的行为，否则，乙方有权决定继

续或终止本合同。

七、 违约责任

甲乙双方应本着友好合作之原则进行合作，一旦出现纠纷，应尽可能地协商解

决，但是发展到只能终止合同的办法才能解决问题时，应按照以下方式处理：

1、合同期内，甲乙双方中任何一方如不能诚实履行合同及违反合同条款时，视

违约情节，按照下列条款单独或并处：

（1） 延迟或停止违约方一切或者部分演艺、宣传等运作活动。

（2） 将部分演出收入全部缴于守约方。

（3） 罚款，罚款金额按照签约以来历年收入总额的____%计算，并继续履行

合同。

（4） 终止合同，违约方应赔偿守约方人民币____元整。

八、 纠纷解决方式

甲乙双方之间的任何形式纠纷，双方应协商解决，协商不成的，双方同意以诉

讼方式予以解决。

九、 本合同一式三份甲乙双方各执一份，北海市公证处保存一份。合同自甲

乙双方签字并经北市公证处公证后生效。

本合同效力溯至____年____月____日

甲方                                                             乙方

日期

	网红签约合同
	网红签约合同